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MUNICIPIO DE MORRINHOS 

 

Uhrica 

DItéirin dc Iccifirr 
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Registro de preços, a que se refere o edital no 001.12/2024-PE-SEDUC 
do(a) MUNICIPIO DE MORRINHOS, CNPJ 07.566.920/0001-10. 

Nome do promotor 1 comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS 
Edital: 001.12/2024-PE-SEDUC 
Data de início do recebimento das propostas: 12 de dezembro de 2024 às 09:00 
Data da Realização: 26 de dezembro de 2024 às 10:00 
Local: www.licitarnaisbrasil.com.br  
Pregoeiro(a) responsável: ELIZANGELA SILVA DE MESQUITA 
Ao(s) 26 dia(s) do mês dezembro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de 
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) ELIZANGELA SILVA DE MESQUITA juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) PATRÍCIA PEREIRA 
IRES LOPES e JANIO CLEVER MARANHÃO, para proceder a sessão pública de Novo Registro de preços com o objetivo de adquirir/contratar: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA DISTRIBUIÇÃO JUNTO AOS ALUNOS 
DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL JUNTO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS, 

ItemlLote 1: LOTE 1 - ITENS DIVERSOS 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

P....-.,...., 	.4V.. ,.AIr,,. •.4_. 1 	.•._._ 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.36010001-81 Sim R$ 258.609,00 
DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA 

24.805.886/0001-09 Sim R$ 275 353 00 

CANAA EMPREENDIMENTOS LTDA 43.773.533/0001-19 Não R$ 110.000,00 

SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA 16.655.575/0001-82 Não R$ 117.000,00 

WERBENIA AMED DA SILVA 07.405.331/0001-50 Não R$ 137.000,00 

J G MARQUES Li DP. 4U.15.89//1)Uu1-2b Nao frtt 13/.blb,5U 

E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA 25.148.576/0001-21 Não R$ 219.000,00 
COMERCIAL EFICAZ LIDA 51.186.050/0001-46 Não R$ 220.000,00 
FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA 30.570.908/0001-00 Não R$ 229.900,00 
JB ATACADISTA LIDA 40.214.434/0001-09 Não R$ 230.022,00 
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E 
TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 

- 
Nao R$ 259.900,00 

Item/Lote 2: LOTE 2 - ITENS DIVERSOS 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.36010001-81 Sim R$ 256.096,00 
DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA LIDA 24.805.88610001-09 Sim R$ 280.752,00 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim R$ 280.752,00 
CANAA EMPREENDIMENTOS LIDA 43.773.533/0001-19 Não R$ 121.000,00 
SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA 16.655.575/0001-82 Não R$ 122.000.00 
J G MARQUES LTDA 40.815.897/0001-26 Não R$ 140.376,00 
WERBENIA AMED DA SILVA 07.405.331/0001-50 Não R$ 140.376,01 
E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LIDA 25.148.576/0001-21 Não R$ 224.601,00 
FORTUP DISTRIBUIDORA LIDA 30.570.908/0001-00 Não R$ 244.900,00 
COMERCIAL EFICAZ LIDA 51.186.050/0001-46 Não R$ 245.000,00 
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E 
TELECOMUNIGACOES LTDA 08.769.154/0001-54 Não R$ 277.000,00 

FORTAL COMERCIO LIDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 280.752,00 

Item/Lote 3: LOTE 3 ITENS DIVERSOS 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 
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M3ïüúSTfiõS 
Tab.afl'o e Con'promo 

MUNICIPUO DE MORRINHOS 
RCbrica 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.36010001-81 Sim R$ 153.790,00 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Sim R$ 155.000,00 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA 

24. 805. 886/0001-  09 S R$ 168 700 00 

.JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim R$ 168.700,00 

CANAA EMPREENDIMENTOS LTDA 43.773533/0001-19 Não R$ 80.000,00 
1 ( 	p,AAorJ JC J TI'%A AO 01 r,.007innni - ro,- oj.nor,,nn 

SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA 16.655.575/0001-82 Não R$ 92.000,00 

WERBENIA AMED DA SILVA 07.405.331/0001-50 Não R$ 95.606,00 

FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA 30.570.908/0001-00 Não R$ 134.900,00 

E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA 25.148.576/0001-21 Não R$ 134.960,00 

GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E 
TELECOMUNICACOES LTDA 

08.769.154/0001-54 Não R$ 165.000,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 168.700,00 

Pregoeiro(a): ELIZANGELA SILVA DE ESQUITA 

Equipe de Apoio: PATRÍCIA PEREIRA IRES LOPES 

/ 	  
Equipe de Apoio: ANIO CLEVER MARANHÃO 
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